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Helena Sundberg, Ordförande och ersättare Staten 
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Victor Kilén, ledamot Nacka 
Vesna Jovic, ledamot Järfälla 
Alessandra Wallman, ledamot Solna 
David Lagneholm, ersättare Region Stockholm  
 

Cecilia Mårtensson, ersättare Stockholm  
Emelie Grind, ersättare Solna 
Mathias Forsberg, ersättare Nacka 
Anna Waldman Haapaniemi, ersättare Järfälla 
Niklas Bergman, föredragande FUT 
Stefan Persson, adjungerad FUT 
Lotten Lindmark, Sekretariatet 

1. Mötet öppnades 
Helena hälsade alla välkomna och mötet öppnades. 

2. Godkännande av protokoll 
Protokollet från styrelsemötet den 26 september godkändes. 

3. Fastställande av dagordning  
Dagordningen fastställdes.  

4. Information från parterna  
Mats informerade om regionens åtagande om ett särskilt möte avseende bostadssituation planeras 

till inledningen av nästa år. 

Vesna framförde att styrelsen bör få information om trängselskattens intäkter och prognos under 

inledningen av 2025.  

Styrelsen gav sekretariatet i uppdrag att samordna mötet om trängselskatt med Trafikverket. 

5. Information om tunnelbanans utbyggnad 
Niklas informerade om att för blå linje till Barkarby pågår anläggningsarbeten för stationer och 

entreprenader för Bana, Bygg, Installation, Tele och Signal. Entreprenader för Bana/El startar efter 

årsskiftet. Trafikstart december 2027 bedöms fortsatt som realistisk. För grön linjen till Arenastaden 

pågår utsprängningar av huvudtunnlarna med sikte att klara tidplanen med planerad avstängning av 

gröna linjen sommaren 2025. Utvärdering av anbud för Styr och tele pågår och samt upphandling av 

förfrågningsunderlag BEST. Planerad trafikstart i december 2028 bedöms fortsatt som realistisk.  

Niklas informerade om att för Nacka – Söderort kvarstår endast två genomslag i bergtunnlarna i 

norra Hammarbyhamnen och i Sickla samt att alla bygg- och installationsarbeten är på plats för 

uppstart i början av år 2025. Projektet har god framdrift och planerad trafikstart år 2030 bedöms 

realistisk. För depån beräknas allt berg vara utsprängt efter årsskiftet.  

Niklas informerade om sulfidförande berg att FUT erhållit anslag från Regionen att fortsätta 

laktesterna ytterligare två år. Eftersom bergmassorna fortfarande inte omhändertas inom länets 

gränser genererade det fortsatt ökade kostnader. Trafikverket, Förvaltningen och Nacka har delgett 

Riksdagen information om sulfidförande berg och konsekvenserna av en ändrad hantering. 
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Niklas informerade om att det inte finns ekonomiska avvikelser avseende slutkostnadsprognosen 

som exkluderar risker. Projektrisker har dock fallit ut som kostnader och därtill har projektet 

riskutfall till följd av index överstigande KPI. Dessa riskutfall har urholkat projektmedlen. 

Styrelsen tackade för informationen. 

6. Samtalsformer för diskussion om risker 
Mats framförde vikten av att så snart som möjligt inleda diskussion om riskutfall med anledning av 

att styrelsen tagit del av det ekonomiska utfallet samt prognoser för index och risk i delprojekten. 

Förvaltningen har prövat besparingsåtgärder för ett förändrat genomförande i enlighet med 

Tilläggsavtal 2021 men inte kunnat identifiera några förändringar/besparingsåtgärder som är 

möjliga att genomföra.  

Styrelsen beslöt att Region Stockholm får i uppdrag att kalla till möten för diskussion om riskutfall 

med start så snart som det är praktiskt möjligt. 

Viktor framförde att Nacka reserverar sig mot beslutet med anledning av att kommunerna i 

Stockholmsförhandlingen inte ska betala mer utöver det som redan regleras i huvudavtalet och 

tilläggsavtalet via betalplan. Om Regionen har svårt att hålla budget får Regionen vända sig till staten 

för enskilt samtal om finansiering utan att blanda in kommunerna. 

7. Information om bostadsbyggandet 
Punkten bordlades. 

8. Övriga frågor  
Inga övriga frågor.  

9. Nästa möte 
Nästa ordinarie möte är den 13 mars kl 11.00 – 12.30 hos FUT på Solnavägen 1E.  

Övriga styrelsemöten för år 2025 är planerade till den 5 juni, 2 oktober samt den 11 december. 

10. Avslutning 
Helena tackade samtliga och mötet avslutades. 

 

Helena Sundberg 

Ersättare för Ordförande 
 

 
 

Lotten Lindmark 

Sekreterare 
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